
Art. 20  Este Decreto entra em vi 

Mogi Guaçu, 04 de Abril 

na data e sua publicação. 

2024. 

DRIG 
PR 

ETTI 

E n cam i à publicação na data supra. h 

ITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.195, DE 04 DE ABRIL DE 2024.  

DÁ A DENOMINAÇÃO DE "ANANIAS AUGUSTO DA SILVA" À 
BASE DO SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE 
URGÊNCIA, LOCALIZADA NO DISTRITO DE MARTINHO PRADO 
JÚNIOR, NESTE MUNICÍPIO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  Passa a denominar-se "ANANIAS AUGUSTO DA SILVA" a 
Base do SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, localizada na Rua Benedito 
de Lima, n° 640, Distrito de Martinho Prado Júnior, neste Município. 

RJ4(B  64 
CHEFE DE GABINETE"DO PREFEITO 


